Cæremonias non observasse, veteribus peccatum fuit, nobis non item et quare, 193.

Caius, 65.

Calceamenta, 176.

Calciari sandaliis, 176.

Calix benedictionis et communicationis, 93.

Canes in Ecclesia, 183. Canum natura in allatando, 183.

Canticum quid, 174.

Captivam captitatem duxit Christus, 170. Captivare captitatem, 171.

Caput mulieris quomodo vir, 95. Caput omnium sensuum corporalium receptaculum, 95. Caput Christi Deus quomodo, 95. Caput Ecclesie Christus, pro magno dono datur, 164. Caput corporis principatum tenet, 189.

Carbones ignis quid, 57.

Cardinalium virtutum opera, 237.

Carnalis idem qui animalis, 73.

Caro Christi similitudinem peccati in quo habuit, 38.

Caro omnis hominum praeter quam Christi peccatrix, 38.

Caro Christi duplex, 99. Caro nostra incorrupta erit post resurrectionem, 113. Caro Christi, caro Mariæ, 246. Caro Christi sola sine vitio, 252. Caro concupiscentia quid, 158.

Carnis voluptates, etsi delectant, passiones sunt tamen naturæ, 9. Carnis suæ rebellionem cur nobis proposuit Apostolus, 36. Carnis prudentia quid, 38. Carnis filii qui, 156. Carnis nomine totus homo intelligitur secundum se vivens, 159. Carnis nomine mortalitas interdum significatur, 193. Carnem non esse malam, cique necessaria ministranda, 39. Carnem Christi, hoc est humanitatem Deitati unitam adoramus, unum eundemque Deum inseparabiliter, 153. Carnem suam quomodo nemo odio habuit, 175. In carne esse, 30. De carne et ossibus esse quid, 175. Carne orare, 177. Carne servire Deo, 183.

Castitas non solum continentium, sed etiam conjugatorum Dei donum est, 82.

Cataphrygarum haeresis de nuptiis secundis, 86.

Causas quorundam occultit Deus, 168.

Charitas Dei mira erga nos, 4. Charitas omium virtutum forma, 6. Charitas donum maximum, 22. Charitas augmet cognitionem et perficit eam, 22. Charitas una eademque in Deum et proximum, 22. Charitas proprium donum Spiritus sancti et fons singularis, 22. Charitas quomodo diffunditur in cordibus nostris, 39. Charitas impensa multiplicatur, 58. Charitas etiam redditum debitorem detinet, 58. Charitas mater omnium honorum, 87. Charitas fons bonorum, 104. Charitas ubi adest, omnia frustra haberit, 104. Charitas an evacuabitur, 104. Charitas in patria augmentabitur, 105. Charitas quomodo fide et spe major, 105. Charitas faciet ut in regno, quod singulis proprium, commune sit omnibus, 112. Charitas quomodo violenta, 223. Charitas perfecta, 138. Charitas nou per affectum carnis sed spiritus habenda, 158. Charitas fructus spiritus, 159. Charitas omnium virtutum radix et fundamentum, 159. Charitas cur toties tantopere commendetur, 159. Charitas supereminens, 169. Charitas est actio recti itineris, 169. Charitas timorem servilem foras mittit, 177. Charitas humilitatis est præmium, 181. Charitas tunica inconsutilis, 195. Charitas perfectionis vinculum, 195. Charitas eminentior virtus et via omnibus præceptis et scientiæ, 195. Charitas, præcepti finis, 209. Charitas quid, 209. Charitatis præcepta duo unum sunt, 58. Charitatis magnitudo et commendatio, 104. Charitatis longitudo, latitudo, sublimitas, profunditas, 168. Charitatis filius Christus, 189. Charitate habens quomodo omnes virtutes habeat, 59. Charitate Dei nullum bonum certius, 43.

Cherubim mysterium, 250.

Chirographum peccati delevit Christus 192. Chirographa peccatorum per fusionem sauginiis deleta, 193.

Chordæ præceptorum decem, 59.

Chrisma et Christus, 534.

Christus unctus non oleo visibili, sed plenitudine gratiae spiritualis, 1. Christus quomodo factus dicitur, 2.

Christus quid erat, et quid factus est, 2. Christus quomodo seipso minor factus est, 2. Christus an diceundus sit creatura, 2. Christus ex semine quomodo factus dicitur, 2. Christus prædestinationis et gratiae lumen, 11. Christus prædestinationis caput, et fidei principium et perfectio, 111. Christus quomodo assumptus intelligatur Filio Dei, 3. Christus cur Dominus noster vocatur, 4. Christus est hereditas suorum, et sui hereditas ejus, 40. Christus quotidie interpellat pro nobis ad Patrem, 43. Christus finis noster, et quare quomodo, 49. Christus lapis offensionis, et petra scandali, 48. Christus finis legis, 49. Christus Jesus quomodo ostium et pastor, 67. Christus quomodo sapientia Dei, 70. Christus quomodo nobis factus est sapientia, 70. Christus caput nostrum, cuius corpus Ecclesia, et membra corpora nostra, 81. Christus an sit nobis dicendus Pater, ut Deum patrem dicimus, 87. Christus una persona est gemina substantia, 87. Christus loculos habuit, quos Judæi commendavit, 88. Christus quomodo petra erat, 91. Christus panis in altari, 82. Christus ab omnibus semper sequendus, 93. Christus post resurrectionem an Cephae primum apparuit, 109. Christus caput viri aliter, quam vir caput mulieris, 93. Christus quare Adam, et novissimus dictus, 113. Christus resurgens jam non ultra moritur quomodo, 115. Christus quomodo se amodo videndum discipulis negavit, 125. Christus rex et sacerdos, 254. Christus Deus natura est, 153. Christus Filius Dei per naturam, nos per adoptionem, 153. Christus cur palam despectus mori voluit, 260. Christus crucem suam portans, 161. Christus lapis est angularis, etc., 166, 197. Christus fundamentum fundamentorum ut apostolorum, etc., 166. Christus dedit et accepit dona, 170. Christus dedit secundum Deitatem non humanitatem, 170. Christus quomodo novus homo, 172. Christus noster sol justitiae et veritatis, 172. Christus unctus, 172. Christus hostia in odorem suavitatis, 173. Christus quomodo Patrem deseruit, 175. Christus et Ecclesia, una caro sunt, 175. Christus moritur ut fiat Ecclesia, 175. Christus semper aequalis Patri, 188. Christus quomodo se exinanivit, 180. Christus Deus et homo, Creator et creatus, 180. Christus seipso minor factus est, 180. Christus homo minor Patre, Deus aequalis Patri, 180. Christus homo et Deus una persona, 180. Christus quomodo genitus, 189. Christus Patri coomnipotens, 189. Christus quomodo primogenitus, 189. Christus imago Patris, 189. Christus caput Ecclesie secundum divinitatem et humanitatem, 189. Christus quomodo primogenitus ex mortuis, 189. Christus adhuc palitur in membris suis, 190. Christus sapientia et scientia nostra, 191. Christus quomodo umbrarum et figurarum corpus, 193. Christus mediator est noster et solus, 212. Christus ut propheta et prophetarum Dominus, sic et angelus et angelorum Dominus, 232. Christus quomodo haeres, 232. Christus splendor quomodo, 232. Christus angelis confertur, et eis præfertur, 233. Christus in quo paulo minoratus ab angelis, 236. Christus Filius per naturam, nos per adoptionem, et quanta est differentia, 236. Christus non fuit in lumbis Abrahæ, neque decimatus ut Levi, 246. Christus sacerdos et non sacerdos, 242. Christus rex justitiae et pacis, 245. Christus rex semper fuit, sacerdos post carnem assumptam factus, 248. Christus terrena contempsit, et mala suscipit nos erudiens, 261. Christus immolandus significabatur per immolationem animalium veteris sacrificii, 276. Christi etymon, 1. Christi duplex natura et ortus, 1. Christi gemina substautia, 2. Christi exinanitio quæ, 2. Christi et Adæ disparres causarum effectus, 26. Christi vita, et nostra et morum est disciplina, 63. Christi adventus causa peccatorum salus, 210. Christi omnis actio preces fuerunt pro hominibus, 242. Christo gratia data sine mensura, 160. Christum qui vere prædicat, 70. Christum quomodo peccatum fecit Pater, 125. Christum mortuum fatentur omnes, Christiani soli, resurrexisse, 222.

Christianus cur in fronte signetur, 50. Christianus si malus non salvabitur, 159. Christiani plures quam Judæi, 156. Christiani, ut nunc conversatione sunt dissimiles, ita et in futura retributione, 157.

Cibos qui discernit peccat, 52.

Circumcisio cordis quæ, 14. Circumcisio quid et ejus dignitas, 19. Circumcisio quomodo fiebat, 20. Circumcisio cur in baptismum mutata, et utriusque differentia, 20. Circumcisio cur data, et cur octavo die fiebat, 20. Circumcisio cur in carne præputii jussa fieri, 20. Circumcisio antiquis quod nobis baptismus, 20. Circumcisio quid significat, 156. Circumcisio cur 8 die, 157. Circumcisio quomodo nos sumus, 233. Circumcisio et hujusmodi cur veteribus data, 246. Circumcisione etiam facta peccatorum remissio, 20. Circumcisio quis significatio, 183.

Circumcisus si nihil prodest Christus, cur: et Timotheum circumcidit Paulus, 157.

Civitas superna, 156. Civitates duas in toto mundo faciunt duo amores Hierusalem et Babyloniam, 156.

Claimare nostrum quale esse debet, 29.

Clamor in Scripturis quid designat, 153.

Clarificatio Christi post resurrectionem, 131.

Coæternum non est in creatura, 232. Coæternum et coævum differunt, 242.

Cœlum tertium quid, 136. Cœli tres, 136. Cœli perierunt per diluvium, et peribunt, 234.

Cogitatio quemque aut nocente aut innocentem facit, 13. Cogitationes invicem patebunt in judicio 76. Cogitatio proprii periculi maxime ad misericordiam inclinat, 190.

Cognati omnes spiritu sumus, 65.

Cognitio Dei, qua nos cognoscere dicitur, 154. Cognitione perfecta hic non est in hæ vita, 185.

Cognoscere Deum, et cognosci a Deo quid, 42. Cognoscere facere quiescere Dei quomodo intelligentur, 154.

Coitus in conjugatis quando excusabilis, et quando peccatum, 82. Quantum ad coitum conjugalem, eadem auctoritas in muliere et viro, 82.

Colendum est Deus gratis et caste amandus, 67. Colimus Deum, et Deus colit nos, 73.

Coma judicium velaminis unde comata mulier, 97.

Communicatio passionum Christi est nostra, virtus, 184.

Communare gloriam Dei, 8. Communare gloriam Dei quid, 9.

Compunctionis spiritus quid, 51.

Compedes nostræ quæ, 179.

Comprehendisse nondum se Paulus quid dicat, 184.

Concupisci omnes sumus, 65.

Concordia vera, 95.

Concubitus. Ex uno concubitu eur natos dicit non eamdem gratiam habuisse, 44.

Concupiscentia quid denotet, 30. Concupiscentia generale peccatum, qua omnia peccata continentur, 33. Concupiscentiam prohibentelege, omnia peccata prohiberi, 33.

Concupiscentia quid, 33. Concupiscentia quomodo aucta per legem, 35. Concupiscentia radix omnia malorum, 34.

Concupiscentia omnia peccata oriri, 36. Concupiscentia lex est peccato, 37. Concupiscentia in hæ vita finiri non potest, sed minui, 37. Concupiscentiae suæ consentiens operatur peccatum, 36.

Concupiscere. Non concupiscere perfecti est, non post eas ire, luetantis et laborantis, 36. Non concupisces, hoc præcepto omnia peccata prohiberi, 33.

Condelectari legi Dei, 35.

Condemnationis nihil quibus, 37.

Confessio oris fit ad salutem, 49. Confessio etiam laudis est, 63. Confessio laudis est, 63.

Confiteri quid est, 49.

Configurari morti Christi quid, 184.

Confundi quis dicatur, 22.

Conjugium efficit non coitus, sed solus consensus sive voluntas, 82. Conjugium quid, 82. Conjugium unum de sacramentis Ecclesiæ, 92. Conjugium contrahit sola proli procreatio, 82. Conjugium a quibus personis legitime illegitimeque contrahitur, 82. Conjugium quare sacramentum, et an sit sacramentum, 82. Conjugii bona tria: fides, proles, sacramentum, 82. Conjugii separatio gemina spiritualis et corporalis, 82.

Conscientia hominis abyssus, 76. Conscientia et bona fama quomodo diversimode sint nobis necessaria, 130. Conscientiae malæ trepidatio, 127.

Consentire facientibus quid, 10. Consentire legi Dei, 36.

Couspersio quid, 78.

Contentio, 10. Contentio et æmulatio unde, et quomodo iis resistatur, 59. De contentione in judicio pro sæcularibus rebus, 79. Contentio quæ, 173.

Contristare Spiritum sanctum, 172, 173.

Conversatio hominum notanda cum quibus conversemur, 185.

Conversio sine Dei adjutorio non fit, 48. Conversio panis et vini in corpus et sanguinem qualis, 99.

Cor quid in Scripturis, 8. Cor passeri, caro turturi comparatur, 213.

Corinthii, 66.

Coronam justus judex non redderet, nisi dedisset ante gratiam pius Pater, 225.

Coronatur nemo antequam vincat, 44.

Corpus per peccatum mortuum factum, 38. Corpus et sanguinem Christi revera spiritualiter manducare quid sit, 81. Corpus suum et sanguinem Christus dedit post typi et agni sumptionem, 98. Corpus Christi verum esse in altari, 99. Corpus spiritale non est spiritus, 12. Corpus unum efficiunt cum Christo per Spiritum onsoeiantem, 170. Corpus carnis quid, 172. Corpus Christi Ecclesia est, 190. Corpus carnis, id est caro, 192.

Corpus multarum rerum nomen, 192. Corpus non containat animam, 194. Corpus eur tabernaculum dicitur, 265, 266. Corpus Christi a quibus edendum, 265. Corpora nostra quomodo membra Christi, 81. Corpora nostra templum Spiritus sancti, 81. Corpori an accedet magnitudo ad diminutio fiet ulla in resurrectione, 171. Corporis et sanguinis Christi participem fieri, quid sit, 93. Corporis sub onere ingemiscens non vult eo spoliari, sed supervestiri, 123. Corporis propria sunt hujus vitæ omnia opera, 124. Corporis dolores pleniusque immittunt angeli Satanæ, sed nisi permissi, 137.

Corporaliter quomodo in Christo habitat omnis divinitatis plenitudo, 192.

Correctio non potest contingere, nisi superno juvante medico, 222. Correctio quid, 362. Correctioni nec defueris, nec studueris certamini, 222.

Correprio an in oecnlo, an palam fieri dehet, 217.

CREATA OMNIA eademque esse a Patre, sed per Filium, 87. Creata omnia per Christum, 189. Creati in Christo quomodo sumus, 166.

Creationem suam homo non promeruit, 21.

Creatura quid sit, 40. Creatura et filii nos dicimur, sed distincte, 40. Creatura omnis homo dicitur, et in homine est, 41. Creaturas bonas esse creatas a bono Deo, 214.

Creavit Deus cœlum et terram, 257.

Credere Deo et in Deum differunt, 18. Credere non potest nisi volens, 49. Credere quid, 119. Credere nunquam possemus, nisi virtus Dei in nobis hoc operaretur, 155. Credere in nobis operatur Deus, 193. Credenda quæ, 185. Non credens neque in patria est, neque in via, 124. Non credere hi dicti qui noluerunt, 221. Crediti non omnes sunt, etsi præordinati in vitam æternam, prædestinati in adoptionem filiorum, 207.

Credita et fides differunt, 170.

Crimen est peccatum grave, 226. Crimina criminibus vindicantur, 9. Criminum quorundam vindicta est eorum augmentum, 9. Sine ermine multi, sine peccato nemo vivit, 226.

Crueiatus carnis, 169.

Crucifigere concupiscentias quid, 159.

Crux Christi figuratur per virgam qua percussa est petra, 92. Crux Christi eur in frontibus nostris fixa, 161. Crux quando tollitur, 169. Crux Salvatoris non mors, sed peccati 193. Crucis prædicatio Judæis erat scandalum, et quare, 158. Crucis Christi altitudo, longitudo, profunditas latitudo, 169. Crucis latitudo, longitudo, altitudo, profundum, 169. Crucis inimici qui, 185. Crucis turpior mors, 189.

Culpani nostram præsentem, præteritam et futuram Christus delevit, 29.

Cultus Judæorum ab adventu Christi impietas est, 54.

Cupiditas et timor portæ duæ quibus diabolus intrat, 712. Cupiditas omnium malorum radix, 218.

Cura de bona fama et nomine habenda, 142. Curis sæcularibus non occupandus animus militantis Christo, 221.

Currere in incertum quid, 91.

Cursum bravii amor facit, 91. Cursum quomodo consummasset se dicit Apostolus cui passionis certamen restabat, 225.

## D

Dæmones non cognovisse Christum natum, 71. Dæmones a scientia dicti, 86. Dæmones et idola nuncupative dñi quoque vocantur, 87. Dæmonibus insita malitia nobis nocendi, 94. Cum dæmonibus pacta, consultationes et quidquid hujusmodi superstitionis sunt, 94.

Dammatio multorum justa, imo omium, 17.

Damnati nunquam liberabuntur, 159. Damnatur nullus antequam peccet sicut, nullus caronatur antequam vincent, 44.

Dati et fructus discretio, 187.

David eur nominetur, in generatione Christi potissimum cum Abrahe sit facta promissio, 2.

Decalogi divisio, 59.

Decinatus non fuit Christus ut Levi, 246.

Declinare a Deo quid, 16.

Defendere a crimen non est landare, 33.

Deformitas Christi pulchritudo nostra, 161.

Defunctis quomodo prosunt quæ facit Ecclesia, 154. Defunctis quid, et qualiter prosit defunctis, 201.

Delibatio quid, 52.

Delictum, peccatum, 159. Delicta quæ, 192. Delictorum gradus tres, 19.

Deserit quomodo nos Deus, 9.

Desperandum non esse de non credentibus, 40.

Desperationis peccatum, 11.

Detrectatores, 10.

Deus meus a quo recte dicatur, 4. Deus Abraham, Isaæ et Jacob, quomodo et eur dicatur, 4. Deus quomodo a nobis videatur, 8. Deus ex administratione totius mundi in-

telligitur, sicut anima ex meliore et administratione corporis, 8. Deus operatur in cordibus hominum inclinando sive ad bona sive mala, 9. Deus in sermonibus suis quomodo justificatur, 14. Deus ultius rei est, cuius auctor nou est, 15. Deus cur et quomodo mortuus, 23. Deus diligebat nos et aderat ante reconciliationem, 23. Deus simul aderat et diligebat nos ante reconciliationem, 23. Deus cur hunc liberet, non illum, non esse serutandum, 46. Deus solus proprie aeternus, bonus, sapiens, immortalis, etc., 66. Deus proprie eorum, qui eum diligunt, 67. Deus agriculta vere est, nos agricultura ejus, 73. Deus licet sit totus ubique, non tamen in omnibus habitat, 75. Deus in nobis quomodo habitat, 75. Deus sumus peculiariter per redemtionem, 82. Deus non potest esse pars alicujus, 87. Deus non est pars personae que Christus est, 87. Deus tribus modis dicitur, 87. Deus substantive Trinitas dicitur, 87. Deus deorum rex magnus super omnes deos quomodo intelligendum, 87. Deus quomodo rebus omnibus adest, 102. Deus omnia in omnibus quomodo erit, 111. Deus in specie qua est quomodo videatur, 137. Deus agit ut sanet omnia, sed suo ordine, 137. Deus pauper quomodo pro nobis factus, 129. Deus quomodo magnificans ex conversione Pauli, 143. Deus bonus quomodo exercet, 121. Deus verus quis, 153. Deus Pater, Deus et Pater est, 164. Deus hominis vita est, 172. Deus qui fecit te sine te, justificat te sine te, 182. Deus quia melior in rebus omnibus, plus omnibus colendus et diligendus, 185. Deus ubique praesens, et ubique totus, non ubique habitat, 192. Deus quomodo patribus visibilis exhibitus est, 210. Deus contra naturam nihil facit, et quomodo interdum sic facere dicatur, 53. Deus omnibus utitur ex sententiae voluntate, 234. Deus omnianovitantequam fierint, 258. Deus Abraham, Isaac et Jacob cur dicitur, 259. Deus in Novo Testamento alia quam in Vete promittit, 260. Deo auctore, quid, 30. Deo soli Spiritus ad mensuram non datur, 56. Deo quomodo est gloria per Jesum Christum, 66. Deum videre peccata, est punire peccata, 19. Deum qui casti querunt in Ecclesia, 178. Deum secundum naturam vident nemo, 219. Deum cur alio quam Judaei ritu colamus, 249. In Deo sunt omnia, et Deus est super omnia, 223.

Deuterosis Judaeorum quid, 209.

Devotatio quid, 141.

Dextera Patris quid, 43. Ad dexteram Patris quomodo Filius sedeat, 164.

Diabolus per mortem Christi prius justitia superatus est, non potentia: utroque tamen modo victus, 23. Diabolus potentiae est amator, et justitiae deserta oppugnator acerimus, 24. Diabolus Iudeos induxit ad Christi occisionem, 24. Diabolus injuste hominem detinebat, etsi homo juste detinebatur, 24. Diabolus post legem homini magis institit, 34. Diabolus nullam potestatem habet nisi datam de super, 63. Diabolus vicius quando se vices credebat, 189. Diabolus in cruce vicius, 252. Diabolus Job tentandum petens exauditus a Deo, Paulus vero non, 138. Diaboli bonos oppugnant, non expugnant, 189.

Diaconi evangelistae sunt, 171.

Dies irae judicii tempus, 11. Dies pro tempore, 11. Dies domini quis, 73. Dies hominis quis, 73. Dies humanae quis, 76. Dies malos faciunt malitia et miseria, 174.

Digitus Dei, 119.

Dignitatem amisisse pejus esse quam non habuisse, 44.

Dii etiam sancti appellantur in Scripturis, 87.

Dilectio Dei et proximi in quibus probetur, 59. Dilectio Dei et proximi cunctantur, 59. Dilectio perfecta non frustra præcipitur, 175. Dilectionis mutuae commendatio, 68. Dilectionem ordinatam habere debemus, 209.

Dilexit prior nos Deus ut eum diligemus, 4. Dilexit nos Deus quantum, et quales, 23. Diligenda ut duo Deus et proximus ita duo diligendi modi, 105.

Discernimur solum a malis, per Christi gratiam, 76.

Discessio quando fiet, 206.

Disciplina quid, 262.

Discipulorum Christi perfectio gaudium et corona magistrorum, 129.

Dispensatio mysteriorum fit tam per bonos quam malos, 75.

Dispensator quomodo quis dicitur, 89.

Dissensio charitatis pestis, 158. Dissensio primum malum, unde cetera oriuntur, 97.

Divinitas ut maxime humiliata est, sic humanitas exaltata, et hoc ipsius predestinationem est, 4. Divinitatis plenitudo omnis quomodo corporaliter in Christo habitet, 192.

Divites sicut intus omnes fideles, 129.

Divitiae abundantis gratiae quae, 165. Divitiae non timenda, sed moribus carum, 219.

Doctores gloriae incrementum praeter illud omnibus communne habebunt, 164. Doctores cur pastores dicuntur, 171. Doctorum sive prædicantium ordo quadruplex, 178.

Doctrina Evangelii, 31. Doctrina pravorum quasi ventus et tempestas, 172.

Dolus, 10.

Dominus. Cum Domino quomodo semper erimus, 202.

Donec particulæ usus, 110.

Donum Dei Spiritus sanctus, 170. Dona Dei sunt merita nostra, 23. Donis Dei beatus esse nemo potest, qui est donanti ingratus, 72.